
 

 
  

 

 

 
Rua Antonio Cesarino, 985 - Centro - Campinas/SP - CEP 13015-291 

CNPJ 57.500.902/0001-04 
Fones: (19) 3236.6264 - (19) 3234.3906 - (19) 3233.2869 

 
FUMEC 

Fundação Municipal para Educação Comunitária 
 
 

         

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

Acha-se aberta na Fundação Municipal para Educação Comunitária – FUMEC a Tomada 

de Preços n.º 01/2018 – Processo Administrativo n.° 17/10/05209 - Objeto: Contratação 

de empresa para Manutenção emergencial da cobertura do galpão tombado pelo 

Patrimônio Histórico e Cultural onde está instalado o CEPROCAMP Prefeito Antônio da 

Costa Santos, situado na Av. 20 de Novembro 145 – Centro – Campinas/SP. Entrega dos 

envelopes até 08/05/2018, às 14h00min. Sessão Pública de abertura: 08/05/2018, às 

14h00min. Disponibilidade do Edital: a partir de 16/04/2018, gratuitamente no portal 

eletrônico www.fumec.sp.gov.br/licitacoes. Esclarecimentos adicionais pelos telefones 

(19) 3234-3906 e 3233-6266.                        

Campinas, 11 de abril de 2.018. 

Solange Villon Kohn Pelicer 

Presidente da FUMEC 
 

  

 

  

 

 


